ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH KHÊ

Số:      /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Khê, ngày     tháng    năm 2025

GIẤY MỜI

Họp triển khai mô hình “Chăn nuôi bò thương phẩm theo hướng

an toàn sinh học” thuộc Dự án FMCR

Ủy ban nhân dân xã Thạch Khê tổ chức họp tổ cộng đồng triển khai thực

hiện mô hình “ Chăn nuôi bò thương phẩm theo hướng an toàn sinh học” thuộc

Dự án Hiện đại hóa ngành lâm nghiệp và tăng cường tính chống chịu vùng ven

biển (Dự án FMCR) tỉnh Hà Tĩnh.

1. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 8 giờ 30’, ngày 03/11/2025 (Thứ Tư).

2. Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến UBND xã Thạch Khê - thôn Đồng

Giang, xã Thạch Khê, tỉnh Hà Tĩnh.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

-  Đồng chí Nguyễn Anh Tuấn, Phó Chủ tịch UBND xã (Mời chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách phòng Kinh tế.

- Đồng chí Bí thư chi bộ, Thôn trưởng các thôn: Đan Khê, Thanh Lan,

Tân Phúc.

- Thành viên Tổ cộng đồng số 1 phụ trách địa bàn xã Thạch Khê cũ

(Có Danh sách kèm theo). (Nhờ Thôn trưởng tin mời).

4. Phân công nhiệm vụ:

Phòng Kinh tế: Chuẩn bị nội dung và các điều kiện cho buổi làm việc.

Văn phòng HĐND-UBND chuẩn bị Hội trường, gửi Giấy mời và các điều

kiện bảo đảm phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT,KT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Thịnh

DANH SÁCH

Tổ cộng đồng bảo vệ và phát triển rừng Dự án Hiện đại hóa ngành lâm nghiệp

và tăng cường tính chống chịu vùng ven biển (Dự án FMCR) tỉnh Hà Tĩnh

(Kèm theo Quyết định số: 339/QĐ-UBND ngày 18 tháng 11 năm 2025

của UBND xã Thạch Khê)

TT Họ và tên Chức vụ  Đơn vị thôn Ghi chú

I Tổ 1: Phụ trách địa bàn xã Thạch Khê cũ

1 Trương Trọng Sơn Tổ trưởng Thôn Đan Khê

2 Phạm Văn Hương Tổ phó Thôn Đan Khê

3 Hoàng Đình Lý Thành viên Thôn Đan Khê

4 Nguyễn Xuân Tú Thành viên Thôn Đan Khê

5 Phạm Quang Trí Thành viên Thôn Đan Khê

6 Phạm Quang Nghi Thành viên Thôn Đan Khê

7 Phạm Hồng Như Thành viên Thôn Thanh Lan

8 Trần Văn Hợi Thành viên Thôn Thanh Lan

9 Phạm Quang Dung Thành viên Thôn Thanh Lan

10 Trần Thị Vân Thành viên Thanh Thanh Lan

11 Ngô Văn Tuấn Thành viên Thôn Thanh Lan

12 Phạm Đình Lý Thành viên Thôn Thanh Lan

13 Trương Đăng Lan Thành viên Thôn Tân Phúc

14 Nguyễn Xuân Mai Thành viên Thôn Tân Phúc

		2025-12-02T17:01:18+0700

		2025-12-02T17:07:06+0700

		2025-12-02T17:07:08+0700

		2025-12-02T17:07:09+0700